
 

Vysvětlení zadávacích podmínek II 

v rámci veřejné zakázky 

Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro Město Znojmo 

 

 

 

Vážení, 

 
Zadavatel shora uvedené zakázky obdržel dne 21. 7. 2021 dotaz v následujícím znění:  

Dotaz: 

„Zadavatel požaduje tarif: 

Číslo 5. Datová SIM s neomezenými daty – Žádný FUP na data, min. rychlost 8 Mbit/s, stacionární zařízení 

pro 4G modem Dovolujeme si Zadavatele upozornit že používání neomezených datových tarifů je v rozporu 

s obchodními podmínkami dodavatele, žádáme tedy Zadavatele o zrušení tohoto požadavku a nahrazením 

datového balíčku s dostatečně vysokou FUP.“ 

 

Vyjádření:  

Zadavatel požaduje pro strojové zpracování dat neomezené datové SIM z důvodu nemožnosti blokace 

těchto zařízení po vyčerpání FUP, díky kterému by došlo k nefunkčnosti těchto zařízení, což je pro 

zadavatele nepřípustné. Zadavatel pro doplnění uvádí, že předmětný tarif bude použit pro stacionární 

zařízení sloužící k měření úsekové rychlosti, jehož datový tok je Zadavatel není schopen určit nejvyšší 

možné vytížení předmětných zařízení, protože datový tok je závislý na počtu průjezdů vozidel a také 

na počtu vyhodnocených přestupků. Z toho důvodu není možné datový limit omezovat. Zadavatel tedy 

na svém požadavku tak, jak je formulován, trvá.  

 

 

V Průhonicích dne 21. 7. 2021 

 

 
 

AQE administration, s.r.o. 
Robert Sunegh 

v plné moci 


		2021-07-21T13:58:02+0200
	Robert Sunegh




